UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 1097/SNN-KH
V/v xin ý kiến tham gia góp ý vào dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động Quốc gia “không còn nạn đói” ở Việt Nam đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 14 tháng 7 năm 2018

	Kính gửi:

	- Các Sở: Y tế; Lao động - Thương binh và Xã hội;

Kế hoạch và Đầu tư; Công Thương; Thông tin và Truyền thông; Tài chính; Khoa học và Công nghệ; Tài nguyên và Môi trường; Giáo dục và Đào tạo;
- Ban Dân tộc;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 1820/UBND-NLN ngày 20/6/2018 của UBND tỉnh về việc thực hiện Quyết định số 712/QĐ-TTg ngày 12/6/2018 của Thủ tướng Chính phủ Ban hành Chương trình hành động Quốc gia “không còn nạn đói” ở Việt Nam đến năm 2025.

Sở Nông nghiệp và PTNT đã chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố xây dựng dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh thực hiện Chương trình hành động quốc gia “không còn nạn đói” ở Việt Nam đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang.
Để tiếp tục bổ sung, hoàn thiện dự thảo Kế hoạch trước khi trình UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và PTNT trân trọng đề nghị các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố tham gia vào dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh được đăng trên trang thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và PTNT theo địa chỉ: www.snntuyenquang.gov.vn (mục hệ thống văn bản\xin ý kiến dự thảo văn bản).
Ý kiến tham gia của các đơn vị xin gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày 20/7/2018 (đồng gửi qua địa chỉ:
Sở Nông nghiệp và PTNT trân trọng đề nghị  các sở ban ngành, UBND các huyện thành phố quan tâm phối hợp"

phongkhsnntq@gmail.com) để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

Sở Nông nghiệp và PTNT trân trọng đề nghị các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố quan tâm phối hợp
.
Xin trân trọng cảm ơn./.

	KT. GIÁM ĐỐC

	   Nơi nhận:
	PHÓ GIÁM ĐỐC

	- Như trên (phối hợp);

	- UBND tỉnh (báo cáo);

	- Các đ/c Lãnh đạo Sở;
	(đã ký)

	- Các đơn vị trực thuộc Sở;

	- Lưu: VT, KH-TC.

	Nguyễn Đại Thành

PAGE